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Bus 2-35 (110) ประชานิเวศน์ 3 - เทเวศร์;Prachaniwet 3 - 
Thewet

Go to website

Direction
ก่อนแยกประชาเกษม;Before Pracha Kasem Intersection — 
ประชานิเวศน์ 3;Pracha Niwet 3

51 stops

Open route schedule

ก่อนแยกประชาเกษม;Before Pracha Kasem Intersection

ตรงข้ามคุรุสภา;Opposite khurusapha

โรงเรียนราชวินิต;Rajavinit School

กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น;Department of Local Admin-
istration

ม.สวนดุลิต;Suan Dusit University

ม.ราชภัฏสวนสุนันทา (ฝั่งราชวิถี);Suan Sunandha Rajabhat 
University (Ratchawithi)

หลังแยกซังฮี้;After Sang Hi Intersection

หลังสะพานกรุงธน (ซังฮี้);After Krungthon Bridge (Sang Hi)

ตลาดกรุงธน;Krung Thon Market

โรงเรียนพิมลวิทย์;Pimonwit School

ตรงข้ามวัดเทพากร;Opposite Wat Tepakorn

ตรงข้ามโลตัสจรัญสนิทวงศ์;Opposite Lotus's Charan Sanit-
wong

วัดบางพลัด;Wat Bang Phlat77/3

สำนักงานเขตบางพลัด;Bang Phlat District Office

วัดสามัคคีสุทธาวาส; Wat Samakkhi Sutthawat

ตรงข้ามโรงเรียนบางอ้อศึกษา;Opposite Bang-Aw Suksa 
School

MRT บางอ้อ (ทางออก 2);Mrt Bang O (Exit 2)

ตรงข้ามรพ.ยันฮี;Yanhee International Hospital (Opposite)

Route schedule
ก่อนแยกประชาเกษม;Before Pracha Kasem Intersection — 
ประชานิเวศน์ 3;Pracha Niwet 3

Monday 00:01

Tuesday 00:01

Wednesday 00:01

Thursday 00:01

Friday 00:01

Saturday 00:01

Sunday 00:01

Route info

Direction: ก่อนแยกประชาเกษม;Before Pracha Kasem Inter-
section

Stops: 51

Trip Duration: 1 hour 15 min
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ตรงข้ามวิทยาลัยเทคโนโลยีพระรามหก;Opposite Phraramhok 
Technological College

ซอยจรัญสนิทวงศ์ 95/2;Charan Sanitwong 95/2

ตรงข้ามวัดเสาหิน;Wat Sao Hin (Oppsoite)

นาดาวเพลส;Nadao Place

วัดน้อย;Wat Noi

ซอยวัดหลวง;Soi Wat Luang

ซอยวงศ์สว่าง 23;Wong Sawang Soi 23

ตรงข้ามบิ๊กซีวงศ์สว่าง;Big C Wong Sawang (Opposite)

หลังแยกวงศ์สว่าง;After Wong Sawang Intersection

ตรงข้ามกรมยุทธบริการทหาร;Opposite Military Training In-
spection Unit

หมู่บ้านโซล รัชดาภิเษก 68;Soul Ratchadapisek 68 Village

ก่อนแยกประชานุกูล;Before Prachanukun Intersection

รพ. เกษมราษฎร์ ประชาชื่น;Kasemrad Hospital Pracha 
Chuen

ตรงข้ามหมู่บ้านซีเมนต์ไทย;Opposite Cement Thai Housing

ตรงข้ามหมู่บ้านชลนิเวศน์;Opposite Chon Niwet Village

ประชาชื่นเรสซิเด้นซ์;Pracha Chuen Residence

ตรงข้ามหมู่บ้านประชานิเวศน ์1;Opposite Pracha Niwet 1 Vil-
lage

ลุมพินีวิลล์ ประชาชื่น-พงษ์เพชร 2;Lumpini Ville Pracha 
Chuen-Pongphet 2

ตรงข้ามโรงเรียนเพชรรัตน์;Opposite Petcharat School

โฮมโปรประชาชื่น;Homepro Prachachuen

เดอะมอลล์งามวงศ์วาน;The Mall Ngamwongwan

ตรงข้ามพันธุ์ทิพย์งามวงศ์วาน;Pantip Ngamwongwan (Op-
posite)

ตรงข้ามเอ็นที งามวงศ์วาน;Opposite NT Ngamwongwan

ซอยอัคนี;Soi Akkhani

ตรงข้ามสถาบันโรคทรวงอก;Opposite Central Chest Institute 
of Thailand

โลตัสรัตนาธิเบศร์;Lotus's Rattanathibet



สำนักงานขนส่งจังหวัดนนทบุรี;Nonthaburi Land Transport 
Office

ศูนย์โทรคมนาคมนนทบุรี;Nonthaburi Telecommunication 
Center

โรงเรียนสันติวัล;Santiwan School

ตรงข้ามซอยทานสัมฤทธิ์;Opposite Soi Tan Samrit

กรมพลาธิการทหารบก;Quartermaster Department of Royal 
Thai Army

โตชิบา;Toshiba

ประชานิเวศน์ 3;Pracha Niwet 3



Direction
ท่ารถประชานิเวศน์ 3;Prachaniwet Bus Terminal 3 — 
ท่าปล่อยรถ เทเวศร์ (53R);Thewet Bus Terminal (53r)

54 stops

Open route schedule

ท่ารถประชานิเวศน์ 3;Prachaniwet Bus Terminal 3

ซอยติวานนท์ 50/2;Soi Tiwanon 50/2

ตรงข้ามโตชิบา;Opposite Toshiba

ซอยติวานนท์ 44;Soi Tiwanon 44

ตรงข้ามกรมพลาธิการทหารบก;Opposite Quartermaster De-
partment of the Royal Thai Army

ซอยทานสัมฤทธิ์;Soi Tan Samrit

โรงเรียนนนทบุรีพิทยาคม;Nonthaburi Pittayakom School

กฟน.นนทบุรี;Mea Nonthaburi

ตรงข้ามสำนักงานขนส่งจังหวัดนนทบุรี;Opposite Nonthaburi 
Land Transport Office

สถาบันโรคทรวงอก;Central Chest Institute of Thailand

ซอยงามวงศ์วาน 5;Soi Ngamwongwan 5

ซอยงามวงศ์วาน 9;Soi Ngamwongwan 9

เอ็นที งามวงศ์วาน;Nt Ngamwongwan

พันธุ์ทิพย์งามวงศ์วาน;Pantip Ngamwongwan

ตรงข้ามเดอะมอลล์งามวงศ์วาน;The Mall Ngamwongwan 
(Opposite)

แยกพงษ์เพชร (ขาเข้า);Phongphet Intersection (Inbound)

โรงแรมพงษ์เพชรเกสโตเต็ล;Pongpetch Guestotel Hotel

โรงเรียนเพชรรัตน์;Petcharat School

ตรงข้ามซอยประชาชื่น 44;Opposite Soi Pracha Chuen 44

หมู่บ้านประชานิเวศน์ 1;Pracha Niwet 1 Village

ตรงข้ามประชาชื่นเรสซิเด้นซ์;Opposite Pracha Chuen Resi-
dence

หมู่บ้านชลนิเวศน์;Chon Niwet Village

หมู่บ้านซีเมนต์ไทย;Cement Thai Housing

Route schedule
ท่ารถประชานิเวศน์ 3;Prachaniwet Bus Terminal 3 — 
ท่าปล่อยรถ เทเวศร์ (53R);Thewet Bus Terminal (53r)

Monday 00:01

Tuesday 00:01

Wednesday 00:01

Thursday 00:01

Friday 00:01

Saturday 00:01

Sunday 00:01

Route info

Direction: ท่ารถประชานิเวศน ์3;Prachaniwet Bus Terminal 3

Stops: 54

Trip Duration: 1 hour 16 min
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ตรงข้าม รพ.เกษมราษฎร์ ประชาชื่น;Kasemrad Hospital 
Prachachuen

หลังแยกประชานุกูล;After Prachanukun Intersection

เบนซ์วงศ์สว่าง;Benz Wongsawang

กรมยุทธบริการทหาร;Military Training Inspection Unit

ก่อนแยกวงศ์สว่าง;Before Wong Sawang Intersection

บิ๊กซีวงศ์สว่าง;Big C Wong Sawang

ธนาคารกรุงเทพ วงศ์สว่าง;Bangkok Bank Wongsawang

ตรงข้ามซอยวัดหลวง;Opposite Soi Wat Luang

ตรงข้ามวัดน้อย;Opposite Wat Noi

ซอยวงศ์สว่าง 4;wong sawang soi 4,

วัดเสาหิน;Wat Sao Hin

ซอยจรัญสนิทวงศ์ 96/2;Charan Sanitwong 96/2

วิทยาลัยเทคโนโลยีพระรามหก;Phraramhok Technological 
College

รพ.ยันฮี;Yanhee International Hospital

MRT บางอ้อ (ทางออก 1);Mrt Bang O Station (Exit 1)

โรงเรียนบางอ้อศึกษา;Bang-Aw Suksa School

ตรงข้ามวัดสามัคคีสุทธาวาส;Opposite Wat Samakkhi Sut-
thawat

ตรงข้ามสำนักงานเขตบางพลัด;Opposite Bangphlat District 
Office

วัดอาวุธวิกสิตาราม;Wat Awutvikisitaram

โลตัสจรัญสนิทวงศ์;Tesco Lotus Charansanitwong

วัดเทพากร;Wat Tapakorn

ตรงข้ามโรงเรียนพิมลวิทย์;Opposite Pimonwit School

ก่อนสะพานกรุงธน (ซังฮี้);Saphan Krung Thon

คณะพยาบาลศาสตร์เกื้อการุณย์;Nabamidradhiraj University 
(Faculty of Nursing)

ตรงข้ามวชิรพยาบาล;Vajira Hospital (opposite)

ตรงข้ามสามเสน 11;Samsen 11 (Opposite)



ม.ราชภัฏสวนสุนันทา (ฝั่งสามเสน);Suan Sunandha Rajabhat 
University (Samsen Side)

ตรงข้ามหอสมุดแห่งชาติ;National Library (Opposite)

ตรงข้าม มทร.พระนคร ศูนย์เทเวศร์;Rmutp Thewet (Opposite)

หลังแยกเทเวศร์;After Thewet Intersection

ท่าปล่อยรถ เทเวศร์ (53R);Thewet Bus Terminal (53r)

2-35 (110) Bus time schedules and route maps are available in an offline PDF at busmaps.com. Use the busmaps.com 
website to see live bus times, train schedule or subway schedule, and step-by-step directions for all public transit in Mueang 
Nonthaburi

The schedule is provided in the local timezone. Times with "(+1)" indicate departures on the next day.
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